contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Bomba Presurizadora (Tipo Rowa Max Sfl
26 6 Consumos Tanq Elevado), según
detalle en especificaciones técnicas.-

$ 864.566,56 41 4 0

OCHOCIENTOS
SESENTA Y

CUATRO MIL
QUINIENTOS

SESENTA Y SEIS
CON 56/100

OBSERVACIONES

$ 3.458.266,24Total Recibido: